

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

860

EBAZPENA, 2024ko otsailaren 2koa, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuordearena, zeinaren bidez argitara ematen baita Hezkuntzako sailburuaren 2023ko ekainaren 20ko Aginduaren babesean emandako laguntzen onuradunen eta zenbatekoen zerrenda. Agindu horren bidez, ikertzaile doktoreentzako Hobekuntzarako Doktoretza Ondoko Programarako laguntzak berritzea eta laguntza berriak ematea arautu eta horietarako deialdia egiten da, 2023-2026 aldirako.

Deialdi-aginduaren 32. artikulua araber, ebazpen hori Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Publikoaren egoitza elektronikoko iragarki-taulan argitaratuz jakinaraziko da (<https://www.euskadi.eus/iragarki-taula-elektronikoa>). Era berean, jakinarazpen elektronikoko bat bidaliko zaio Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Publikoaren egoitza elektronikoko «Nire karpeta» atalera (<https://www.euskadi.eus/nire-karpeta/web01-sede/eu/>); bertara, ziurtagiri elektronikoen bidez sartu beharko da. Horrez gain, publikotasun-ondorioetarako, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da onuradunen eta emandako dirulaguntzen zenbatekoen zerrenda, iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo sei hilabetean.

Deialdia 2023ko abenduaren 19an ebatzi zen, eta ebazpen hori Eusko Jaurlaritzaren egoitza elektronikoen iragarki-taulan argitaratu zen, 2023ko abenduaren 19an. Beraz, onuradunen zerrenda eta emandako laguntzen zenbatekoak argitaratu behar dira, publikotasun-ondorioetarako. Hori dela eta, honako hau

EBAZTEN DUT:

Artikulu bakarra.–Argitara ematea Hezkuntzako sailburuaren 2023ko ekainaren 20ko Aginduaren babesean emandako laguntzen onuradunen eta zenbatekoen zerrenda. Agindu horren bidez, Ikertzaile Doktoreentzako Hobekuntzarako Doktoretza Ondoko Programarako laguntzak berritzea eta laguntza berriak ematea arautu eta horietarako deialdia egiten da, buruaren 2023-2026 aldirako (2023ko ekainaren 29ko EHAA, 123. zk.). Zerrenda ebazpen honen eranskinetan dago.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko otsailaren 2a.

Unibertsitate eta Ikerketako sailburuordea,
ADOLFO MORAIS EZQUERRO.

2024ko otsailaren 19a, astelehena

I. ERANSKINA
 POSDOC BERRIAK OROKORRA 2023-2026

Deialdia	NAN	Lurralde	Ezaipen zentroa	1. urtea						2. urtea			3. urtea		
				Laguntza onuradunari	Laguntza zentroari	Bidaiak	Bisatua	Laguntza onuradunari	Laguntza zentroari	Bidaiak	Laguntza onuradunari	Laguntza zentroari	Bidaiak	Laguntza onuradunari	Laguntza zentroari
2023	78957662L	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	600,00	0,00	31.720,00	42.061,00	600,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.831,00	
2023	32887123K	20	EHU/UPV	31.720	42.061,00	600,00	200,00	31.720,00	42.061,00	600,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	131.031,00	
2023	72552531C	20	EHU/UPV	31.720	42.061,00	600,00	0,00	31.720,00	42.061,00	600,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.831,00	
2023	X7783787N	48	Fundación Bcmaterials-Basque Center For Materials Applications And Nanostructures	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.231,00	
2023	72516077K	20	Fundación Vasca para el Desarrollo de Tecnologías Energéticas / Energi Teknologiarren Sustapenerako Euskal Iraskunde - Cic Energigune	31.720	42.061,00	600,00	200,00	31.720,00	42.061,00	600,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	131.031,00	
2023	16090468J	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.231,00	
2023	72818996F	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.231,00	
2023	78756936Z	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	600,00	0,00	31.720,00	42.061,00	600,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.831,00	
2023	45751168M	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	600,00	0,00	31.720,00	42.061,00	600,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.831,00	
2023	44348827C	20	EHU/UPV	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.231,00	
2023	78939668B	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	600,00	0,00	31.720,00	42.061,00	600,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.831,00	
2023	77216351S	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.231,00	
2023	72512420K	20	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto de Investigación Sanitaria Biodonostia	31.720	42.061,00	600,00	0,00	31.720,00	42.061,00	600,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.831,00	
2023	72546860F	20	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto de Investigación Sanitaria Biodonostia	31.720	42.061,00	300,00	200,00	31.720,00	42.061,00	300,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.431,00	
2023	44332196H	48	Fundación Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.231,00	
2023	45949444K	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	600,00	0,00	31.720,00	42.061,00	600,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.831,00	
2023	78947343G	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.231,00	
2023	72147283D	48	Fundación Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	45.509,00	34.320,00	45.509,00	130.231,00	

2024ko otsailaren 19a, astelehena

Deialdia	NAN	Lurralde	Ezarren zentroa	1. urtea						2. urtea			3. urtea		
				Laguntza onuradunari	Laguntza zentroatari	Bidaiak	Bisatua	Laguntza onuradunari	Laguntza zentroatari	Bidaiak	Laguntza onuradunari	Laguntza zentroatari	Bidaiak	Laguntza onuradunari	Laguntza zentroatari
2023	X5688966E	48	Universidad de Deusto	31.720	42.061,00	1.000,00	200,00	31.720,00	42.061,00	1.000,00	0	34.320,00	45.509,00	131.831,00	
2023	Y2700405N	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	600,00	0,00	31.720,00	42.061,00	600,00	0	34.320,00	45.509,00	130.831,00	
2023	16087757Q	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	0	34.320,00	45.509,00	130.231,00	
2023	45752483D	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	1.000,00	200,00	31.720,00	42.061,00	1.000,00	0	34.320,00	45.509,00	131.831,00	
2023	45679346N	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	1.000,00	200,00	31.720,00	42.061,00	1.000,00	0	34.320,00	45.509,00	131.831,00	
2023	72508863Y	20	EHU/UPV	31.720	42.061,00	300,00	200,00	31.720,00	42.061,00	300,00	0	34.320,00	45.509,00	130.431,00	
2023	44331969K	20	EHU/UPV	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	0	34.320,00	45.509,00	130.231,00	
2023	72526542K	20	EHU/UPV	31.720	42.061,00	300,00	0,00	31.720,00	42.061,00	300,00	0	34.320,00	45.509,00	130.231,00	
2023	79000301Q	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	1.000,00	200,00	31.720,00	42.061,00	1.000,00	0	34.320,00	45.509,00	131.831,00	
2023	44344312J	48	EHU/UPV	31.720	42.061,00	600,00	0,00	31.720,00	42.061,00	600,00	0	34.320,00	45.509,00	130.831,00	

2024ko otsailaren 19a, astelehena

II. ERANSKINA

POSDOC BERRIAK ESPEZIFIKOA 2023-2026

2023	78748697D	NAN	Lurralde	48	Ezarpen zentroa	EHU/UPV	1. urtea			2. urtea			3. urtea			
							Laguntza onuradunari	Laguntza zentroari	Bidalak	Bisatua	Laguntza onuradunari	Laguntza zentroari	Bidalak	Laguntza onuradunari	Laguntza zentroari	Bidalak
							31.720	42.061,00	300,00	200,00	31.720,00	42.061,00	300,00	34.320,00	45.509,00	130.431,00

2024ko otsailaren 19a, astelehena

III. ERANSKINA

POSDOC BERRIZTAPENAK OROKORRA 2023-2024

Deialdia	NAN	Lurraldea	Ezarpen zentroa	Laguntza onuraduna	Laguntza zentroari
2021	76425627P	Araba	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	72843140R	Araba	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	53954194N	Araba	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	16088155T	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	78953741P	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	45891916Q	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	78946238A	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	78944890N	Bizkaia	Asociación Centro de Investigación Cooperativa en Biotecnología – Cic Biogune	34.320	45.509,00
2021	45820197B	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	16091704F	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	78937864R	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	Y4935648T	Gipuzkoa	Asociación Bcbi Basque Center on Cognition, Brain and Language (Bcbi)	34.320	45.509,00
2021	44639365E	Gipuzkoa	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	73111508M	Gipuzkoa	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2021	72540587J	Gipuzkoa	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2020	72746571D	Araba	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria Biocruces	34.320	45.509,00
2020	72756573Y	Araba	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2020	72753994A	Araba	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2020	50773161V	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2020	79004418Q	Bizkaia	Fundación Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	34.320	45.509,00
2020	153994234N	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2020	22728752Z	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2020	71449163P	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2020	71152877P	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2020	78933320B	Bizkaia	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00
2020	72525794D	Gipuzkoa	Asociación Instituto Bionostia – Instituto de Investigación Sanitaria Bionostia	34.320	45.509,00
2020	72483755Z	Gipuzkoa	Universidad de Deusto	34.320	45.509,00
2020	72501078H	Gipuzkoa	Universidad del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. UPV/EHU	34.320	45.509,00

IV. ERANSKINA

POSDOC BERRIZTAPENAK ESPEZIFIKOA 2023-2024

Deialdia	NAN	Ezarpen zentroa	Laguntza onuraduna	Laguntza zentroari
2020	72845195D	Fundación Bcmaterials	34.320	45.509,00